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Lot 6

Chablis/cassés/scolytés a vidanger dans les 30 jours a dater du permis d'exploiter vu le risque sanitaire. C/P 259/4 a la
Heure Gilson, attention aux ruines et aux travaux de Spa Monopole. Une partie des bois sont sur le triage 1 des Artistes
(Franck Renard 0477/78 12 63). Ancien lot 2021/A/38 (éclaircie petits bois) invendu : Vu la présence des
cloisonnements, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I[fexploitation est permise uniquement sur ceux-ci.
Dans le cas de I[utilisation d[June ébrancheuse, IlEbranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc). Lot situé dans le
périmétre des sources de Spa et/ou a proximité d'un captage. Priére de se conformer au document : « Travaux en zone
de prévention et de surveillance » disponible sur simple demande au cantonnement de Spa. Précautions principales a
prendre : - interdiction de circuler au moyen d'engins mécaniques dans un rayon de 35 meétres autour des captages ; -
interdiction d'utiliser des pesticides (insecticides ou fongicides) ; - interdiction de dépéts non surveillés d'hydrocarbures ;
- interdiction d'exploiter les dimanches et jours fériés ; - utilisation obligatoire d'huiles de chaine et d[lhuiles hydrauliques
biodégradables ; - en cas de fuite ou pertes d'hydrocarbures, les travaux seront stoppés immédiatement. Le Service
forestier (titulaire du triage, a défaut le chef de cantonnement) sera informé dans les minutes qui suivent.

Nombre d'arbres total 2279 -
Volume grumes 1053,558 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 1053,558 m?3
Cube moyen 462 | dm?
Circonférence moyenne 69,370  cm
Surface de coupe 47,422  ha
Contact RENARD Franck, 0477 78 1263 | -
Triage Triage De Pleinfays = -
Propriétaire Domaniales Du Cant De Spa | --
Lieu(x)-dit(s) Lincherie, Tete de cheval Est, Chapeau Fagnou, Mousseux Ouest, Fagne Jehin, = -

Mousseux Est., Entre deux fagnes, Xheure Gilson, Devant Bronrome, Hamoray
(Garage Tracteur), Dessous Pleinfays, Biolle al Macrale (Pavillon), Fagne Henri
Mathy

Vente Vente groupée Domaniales Spa/Verviers et Commune Jalhay = -
Mardi 19 avril 2022 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477 78 12 63
https://wallowood.be/ventes/2022/04/6861
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Définitive Amélioration Chablis Définitive

Normal Normal Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 - 128 - -
35 1 233 - R
Total grumes 20/40 1 0,055 361 13,511 - -
45 10 264 - R
55 5 220 - R
Total grumes 40/60 15 1,707 484 62,613 - -
65 3 119 - 5
Total grumes 60/70 3 0,840 119 30,362 - 5 0,971
75 14 40 4 3
85 48 19 6 2
Total grumes 70/(R:90-F:100) 62 33,949 59 25,209 10 5428 5 1,812
95 74 10 3 6
105 84 2 14 8
115 79 1 18 10
Total grumes (R:90-F:100)/120 237 220,322 13 9,895 35 35,062 24 19,847
125 71 - 13 18
135 45 1 7 6
145 17 - 9 6
Total grumes 120/150 133 196,489 1 1,492 29 46,388 30 38,813
155 7 - 4 6
165 3 - 2 5
175 2 - - 5
Total grumes 150/180 12 29,762 - 6 14,488 16 35,853
185 2 - 2 3
Total grumes 180/200 2 6,672 - 2 6,672 3 7,353

w5 et Loy 30 @ 10008 8 104509

Houppiers/Taillis - - - R



Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Epicéa

Sanitaire
Scolyté Sec Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

9 5,217

10

21 18,377

15 22,866

4 9,680

Epicéa
Amélioration
Bordure
Normal

Nbre Vol.(m3)

3 0,681

4 1,412

7 5,565

4 4,902

Epicéa
Sanitaire
Scolyté Vert Rx

Normal

Nbre Vol.(m3)

2 1,910

1 1,462

1 2,985

Epicéa
Sanitaire
Cassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,323

4 2,094

2 1,667

1 1,350

Houppiers/Taillis



Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

145

Total grumes 120/150

225

Total grumes 200/250

Total grumes

Sitka

Amélioration

Normal
Normal
Nbre
40

85

125

68

72

140

45

45

26

17

43

10

Vol.(m3)

4,795

20,742

11,592

19,136

15,398

1,401

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

12

21

16

28

Vol.(m3)

1,110

2,214

10,002

23,012

5,141

Méleze Hybride

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
11
27
38 1,489
33
16

49 4,897

1 0,215

Sapin Pectiné
Chablis
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
Total grumes

Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,691

1,324

2,015



